

انعقاد تفاهمنامه بین بانک ملت و گروه صنعتی گلرنگ

بانک ملت و گروه صنعتی گلرنگ با هدف تقویت همکاری و تعاملات فی مابین، تفاهمنامه امضا کردند. بر اساس این تفاهمنامه که به امضای محمد بیگدلی مدیرعامل بانک ملت و مهدی فضلی مدیرعامل گروه صنعتی گلرنگ رسیده، سطح همکاری‌های متقابل و مراودات بانکی طرفین از طریق ارائه خدمات ویژه بانکی به شرکت و شرکت‌های وابسته به گروه گلرنگ، افزایش خواهد یافت. بر این اساس، بانک ملت انواع خدمات خرد و خدمات ویژه بانکداری الکترونیک، خدمات اعتباری، خدمات سرمایه‌گذاری، تامین سرمایه و کارگزاری و همچنین انواع خدمات ارزی را به گروه صنعتی گلرنگ ارائه خواهد داد. مدت اعتبار این تفاهمنامه ۳ سال تعیین شده است که با توافق طرفین قابل تمدید خواهد بود. دکتر محمد بیگدلی گفت: بانک ملت با توجه به توانمندی‌های خود در بخش نیروی انسانی و زیرساخت‌های اعتباری و فناوری اطلاعات، می‌تواند شرکتهای بزرگ همچون گروه گلرنگ را از لحاظ مالی مورد حمایت قرار دهد.

اطلاعیه بانک ملت درباره باز نشر یک نامه جعلی توسط رسانه‌های معاند

به دنبال انتشار مجدد نامه‌ای جعلی و منتسب به گروه مالی ملت درباره تعدادی از بانک‌ها و موسسات اعتباری کشور، روابط عمومی بانک ملت اطلاعیه‌ای منتشر کرد. با توجه به باز نشر نامه‌ای جعلی و منتسب به گروه مالی ملت، به منظور تنویر افکار عمومی موارد ذیل را به اطلاع عموم می‌رساند: نامه معمول مذکور پیش از این، در اواخر خردادماه سال جاری و با هدف تخریب اعتماد عمومی نسبت به نظام بانکی کشور توسط تعداد معدودی از رسانه‌های نامعتبر و فضای مجازی منتشر شده بود که در همان زمان، جعلی بودن نامه و تصویر منتشره در فضای مجازی از سوی گروه مالی ملت و مدیران ارشد بانک ملت به صورت رسمی اعلام شد. همان‌گونه که پیش از این نیز تأکید شده، مراوده این بانک و شرکت‌های تابعه گروه مالی ملت با بانک‌ها و موسسات مورد تأیید بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران از جمله بانک‌ها و موسسات نامبرده شده در نامه جعلی مذکور، مانند گذشته استمرار دارد و هیچ‌گونه تغییر رویه‌ای در این زمینه اعمال نشده است.

فاجعه در کمین سلامتی شهروندان فردیس

شهری با جمعیت نیم میلیونی شبکه فاضلاب ندارد



نبود حتی یک متر شبکه فاضلاب در شهرستان نیم میلیون نفری فردیس و سرازیر شدن فاضلاب شهری به چاه‌های جذبی، زنگ خطری است که به صدا درآمده است. نبود حتی یک متر شبکه فاضلاب در شهرستان نیم میلیون نفری فردیس موضوعی بود که محمدجواد کولیوند، نماینده مردم کرج، اشتهارد، فردیس و آسارا در مجلس شورای اسلامی ۲۱ آبان ماه در دیداری مردمی عنوان کرد. وی اذعان دارد این خطر بزرگی است و باید مورد توجه مسئولان قرار گیرد. کولیوند راه‌اندازی تصفیه‌خانه فاضلاب در شهرستان فردیس را منوط به تخصیص اعتبار و جانمایی زمین می‌داند. اذعان وی به اینکه نبود فاضلاب برای سلامتی مردم خطرناک است خود دلیلی است که مسئولان از جمله خود وی به دنبال حل مشکلات باشند زیرا به گفته یکی از شهروندان فردیسی، ساخت تصفیه‌خانه فاضلاب حالا از اجرای هر پروژه دیگری برای شهر واجب‌تر است. این شهروند به مهر می‌گوید: ما در فردیس معجزونی از مشکلات داریم که هر روز سر می‌کشیم؛ از ترافیک بگیریم تا الودگی هوا... از قضا نماینده مردم کرج، اشتهارد، فردیس و آسارا در مجلس شورای اسلامی در دیدار مردمی از موافقت کمیته امداد برای واگذاری زمینی در این شهرستان خبر داده است؛ حالا باید نشست و نظاره کرد مسئولان چه زمانی به این مهم جامه عمل می‌پوشانند. البته ناگفته نماند نماینده مردم کرج، اشتهارد، فردیس و آسارا در مجلس شورای اسلامی از پارلمان شهری فردیس خواسته است احداث تصفیه‌خانه فاضلاب در اولویت نخست باشد. به نظر می‌رسد میزان بالای آلودگی فاضلاب شهری

خوابسته خود مبنی به خنک کردن برج‌ها می‌رسد، می‌توانیم گامی در راستای بهبودی معضل کم‌آبی این شهرستان برداریم. وی به اخذ مجوز از سازمان حفاظت محیط‌زیست برای احداث تصفیه‌خانه جنب نیروگاه منتظر قائم اشاره کرد و گفت: این زمین باید تغییر کاربری پیدا کند. شرکت آبفای استان به محض تملک زمین عملیات اجرایی را آغاز می‌کند. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان البرز با اشاره به اینکه عملیات اجرایی شبکه فاضلاب شهری و ساخت تصفیه‌خانه ۵ تا ۷ سال به طول می‌انجامد، گفت: خوشبختانه این پروژه به‌واسطه تخصیص وام ۱۰۰ میلیون یورویی از بانک توسعه اسلامی با مشکل اعتباری مواجه نیست. به گفته وی، به دلیل اینکه همه خیابان‌های شهر باید کنده‌کاری شود، عملیات اجرایی پروژه روند آرامی خواهد داشت. رضایی‌فر تنها مشکل آغاز نشدن عملیات اجرایی پروژه تصفیه‌خانه فاضلاب شهرستان فردیس را عدم واگذاری زمین اعلام کرد و گفت: تا زمانی که این زمین به تملک شرکت آبفا درنیاخته عملاً لوله‌کشی شبکه فاضلاب شهری کاری بیهوده است؛ زیرا این لوله‌ها به مرور زمان فرسوده شده و از بین می‌روند. وی با بیان اینکه شبکه فاضلاب شهری فردیس برای بیش از ۸۷۰ هزار نفر تعیمه شده است، گفت: طبق مطالعات، طول شبکه فرعی فاضلاب شهری فردیس ۴۹۰ کیلومتر و طول شبکه اصلی و خطوط فاضلاب ۶۶ کیلومتر است. وی به انجام مطالعاتی در این باره در بازه زمانی ۲ سال اخیر اشاره کرد و گفت: عملیات اجرایی پروژه شبکه فاضلاب شهری و ساخت تصفیه‌خانه در فردیس حدود ۶۷۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد.

جمله چایی، قند، شکر، برنج و... در دستور کار قرار دارد تا بتوانیم خانوارها را به شرایط عادی زندگی بازگردانیم. مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان کرمانشاه گفت: در بیشتر موارد اقلام را در چادرها و بر اساس دفترچه‌های امدادی تقسیم می‌کنیم. وی در پایان گفت: برای دریافت دفترچه ممکن است افرادی غیر از حادثه‌دیدگان ثبت‌نام کرده باشند که در این زمینه بر اساس آمار و اطلاعاتی که بنیاد مسکن قرار است تا جمعه تهیه کند، افراد را شناسایی خواهیم کرد.

حادثه‌دیدگان زلزله کرمانشاه دفترچه امدادی گرفتند

قصر شیرین و گیلانغرب بسته‌های ۷۲ ساعته خود را تاکنون دریافت کرده‌اند. مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان کرمانشاه خاطرنشان کرد: علاوه بر این اقلام ۷۲ ساعته روزانه هدایای مردمی بین حادثه‌دیدگان توزیع می‌شود. وی تصریح کرد: در سرپرل ۱۱ هزار و ۶۰۰ خانوار نیاز شرایط دریافت اقلام و سبدهای غذایی جمعیت هلال‌احمر

مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان کرمانشاه از اعطای دفترچه امدادی به ۵۲ هزار خانوار حادثه‌دید در زلزله اخیر کرمانشاه خبر داد. محمدرضا امیریان در گفت‌وگو با مهر، با بیان اینکه ۵۲ هزار خانوار حادثه‌دید تاکنون دفترچه امدادی دریافت کرده‌اند، ابراز داشت: در ۷ شهرستان متأثر از زلزله این خانوارها شناسایی شدند و اقدامات و توزیع اقلام در قالب همپین دفترچه‌های امدادی صورت می‌گیرد. وی یادآور شد: غیر از سرپرل ذهاب تمام مناطق دیگر از جمله اسلام‌آبادغرب، دالاهو،

او قهرمان ما است قدرش را بدانیم!

نهایت هم به جای ۴۰ سکه فقط یک کارت هدیه یک میلیون تومانی دادند و تمام!« حالا پس از بار دومی که کریمی به چنین قرعهای برخورد کرده است و با حالتی که کم و کیف آن این روزها محل بحث‌های زیادی در فضای مجازی شده است، آیا او حق ندارد ناراحت و دلگیر باشد؟! صدا البته حق با او است و اینجا اگر قرار است کسی شمانت شود مسئولی است که صندلی مدیریت در جمهوری اسلامی با این مشی ایدئولوژیک را تسخیر کرده اما تا این حد هم به آرمان‌های جمهوری اسلامی پایبند نیست! او که به‌جای تقدیر چند برابری از یک ورزشکار پهلوان، از آنچه به او وعده داده شده هم سر باز می‌زند!

این را هم باید گفت که مدال برای یک ورزشکار نه فقط از نظر ادبی، بلکه از نظر معنوی نیز بسیار پراهمیت است و جا دارد برای چنین ورزشکارانی سوا از محاسبات درباره اینکه در چه مرحله‌ای به رقیب اسرائیلی برخوردند، علاوه بر پاداش مادی همپای قهرمانان، یک «شان افتخار ملی» نیز در نظر گرفت و به آنان اهدا کرد. از خود گذشتگی آنان بسیار بیشتر از عملکرد مدیران دولتی برای ایران مایه مباهات و سربلندی است و جا دارد در زمانه‌ای که چپ و راست مدال افتخار به گردن مدیران دولتی آویخته می‌شود و بر سینه آنان نشان لیاقت برای «تقریباً هیچ» نصب

جای بتن سر سفره نیست!

شدن برجام! اقدام متقابل برابر هر تحریم این وحوش را حق خود می‌دانستیم. البته تکرار می‌کنم: فقط حق خود می‌دانستیم! لذا تا جایی که من گشتم، خبری از اقدام رسمی در مقابل اقدام وحشیانه بلوکه کمک‌های مردمی به زلزله‌زدگان کرمانشاه نبود. در مقابل، تا دلت بخواهد خیرهای تلخ و شیرین از مناطق زلزله‌زده می‌آید. خبر تلخ اینکه باران و سرما همچنان مردم را رنج می‌دهد و خبر شیرین اینکه از گله، سرپل ذهاب و قصر شیرین، این روزها تابلوی عطوفت، همبستگی، عشق و ایثار ملی شده است. با این حال یادتان نرود که ما کماکان اقدام متقابل در مقابل دشمنی‌های مکرر این وحوش را حق خود می‌دانیم و اتخاذ تدابیر لازم در برنامه است!

مثلاً وزیر امور خارجه پیش از بلوکه شدن پول‌های یادشده توسط آمریکا، توثیق کرده است: «از ابراز همدردی و پیشنهاد کمک جهانی سباسبگزاریم. در حال حاضر، قادر به مدیریت امور با استفاده از منابع خود هستیم» و پس از آن نیز دیگر واکنشی به بلوکه شدن پول‌های جمع‌آوری شده برای کمک به زلزله‌زدگان نداشته است. جناب ظریف البته پیش از این هم با یک تماس جان کری، مقدمات تغییر مسیر کشتی حامل کمک‌های بشردوستانه مردم

یادداشت امروز

ادامه از صفحه اول

... از خودگذشتگی و مردانگی آنان را به بهترین نحو پاسخ گفت اما در پسرهای موارد پس از تمام شدن رقابت‌ها این ورزشکاران به حاشیه رانده می‌شوند و از پاداش و دلجویی نیز خبری نیست! ورزشکارانی که وظیفه خود را انجام داده‌اند در برابر بی‌حمیتی و سسر برای زدن بعضی مسئولان دولتی قرار می‌گیرند. برای مثال روایت علیرضا کریمی، کشتی‌گیر کشورمان از رفتاری که در این زمینه با او شد خود گویای سخنی است که بیان کردیم. کریمی در این زمینه چنین می‌گوید: «برای دومین مرتبه است که با قرعه اسرائیل در مسابقات جهانی مواجه می‌شوم. یکبار نیز در مسابقات جهانی جوانان در سال ۲۰۱۳ به قرعه اسرائیل خوردم و به حکم که مدال طلا بود نرسیدم. آن زمان قهرمان آسیا هم شده بودم و به من گفتند به اندازه پاداش قهرمان جهان که ۴۰ سکه بود به تو می‌دهیم اما وقتی پدرم پس از مسابقات جهانی ۲۲ با نامه فدراسیون کشتی به وزارت ورزش رفت و خواستار عمل مسئولان به قول‌شان شد به او گفته بودند: «به ما ربطی ندارد که پاداش کشتی‌نگرفتنش مقابل اسرائیل را بدهیم. بروید از هر کس که گفته با اسرائیل کشتی نگیرید پاداش‌تان را از او بگیرید.» در

روزنه

ادامه از صفحه اول

هر چند روزنامه اصلاح‌طلب اعتماد، تنها و تنها محض رضای خدا! اصرار داشته باشد خون انسانیت را از چنگال آنان پساک کرده، بفرماید: «تحلیل و تبیین منشأ پیدایی داعش و منابع قدرت این جریان با نسبت دادن به آمریکا در واقع ساده‌گردن مساله و نادیده گرفتن عوامل مختلف اصلی دخیل در این ماجرا و خلاصه کردن همه آن در یک عامل فرعی (۱) است.» جل‌الخلاق! تو دیگر کی هستی؟!

وحوش کسانانی هستند که پول جمع‌آوری شده برای کمک به زلزله‌زدگان کرمانشاه را هم بلوکه می‌کنند. وحوش پس از بلوکه کردن کمک‌های مردمی به زلزله‌زدگان کرمانشاه در آمریکا و کانادا، برای ابراز همدردی بیشتر، در همان روزهای زلزله، ۲ فرد ایرانی دیگر و ۴ شرکت مرتبط با ایران را نیز تحریم می‌کنند. پدتر این است که به عهد وحوش اعتماد کنی و نقداً بتن بریزی تا نسبیه تحریم‌ها را بردارد و بعد ۵ سال مذاکره کردن با آنها، مذاکره با همان‌ها را دیوانگی بخوانی! البته تا جایی که یادم هست، پس از تصویب نخستین تحریم‌های جدید در همان روز اعلام نهایی

www.Hemmat110.com

همچون

اولین خیریه سایبری
مسأله محور در ایران

۵ * ۶ * ۷۲۰ * ۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰

خدمات

مشارکت ۳۷۰ میلیارد ریالی

نیوکوران آب از ابتدای سال ۹۶

از ابتدای سال ۹۶ تا پایان آبان‌ماه مردم نیوکور کشورمان مبلغ ۳۷۰ میلیارد ریال کمک‌های نقدی خود را از طریق اپلیکیشن آب و کد دستوری #۷۲۲* به‌صورت مستقیم به حساب بیش از ۲۰ موسسه، سازمان و نهاد خیریه واریز کردند. آسان‌پرداخت پرشین در راستای مسؤولیت اجتماعی خود با هدف ترویج فرهنگ نوع‌دوستی و کمک به نیازمندان، بخش نیوکواری را در اپلیکیشن آب ایجاد و امکان واریز مستقیم وجه نقد به حساب موسسه‌ها، سازمان‌ها و نهادهای خیریه از جمله: محک، کمیته امداد، سازمان بهزیستی، خیریه مهرآفرین، بهنام دهش پور و... را فراهم کرده است. همچنین پس از زمین‌لرزه غرب کشور که منجر به خسارت شدیدی در این منطقه شد، آب با ایجاد بستر و زیرساخت‌های پرداخت الکترونیک در بخش نیوکواری اپلیکیشن آب و کد دستوری #۵۱۵۱* ۷۲۲* زمینه کمک عموم مردم به جمعیت هلال‌احمر را به صورت مستقیم فراهم کرده است.

گلستان

عملیات لایروبی رودخانه‌های رامیان در حال انجام است

رئیس اداره منابع آب آزادشهر و رامیان از پایان عملیات ساماندهی و لایروبی رودخانه‌های دو برار، سیاه‌جوی و نیلبرگ، در محدوده شهرستان خان‌ببین، حسین‌آباد سیستانی‌ها و شهر رامیان و نیز دیوارسازی، تثبیت بستر رودخانه قره‌چای در روستای باقرآباد و نیز عملیات تثبیت بستر رودخانه قره‌چای در بالادست شهر رامیان در سال جاری خبر داد. به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه‌ای گلستان، جواد تیموری اظهار کرد: لایروبی و ساماندهی رودخانه دو برار در شهرستان خان‌ببین و نیز روستای حسین‌آباد سیستانی‌ها، (طرح شهید شوشتری) و نیز روستای آزداری به طول ۳۵۰۰ متر با اعتباری بالغ بر ۶۰۰ میلیون ریال به پایان رسیده است. وی اضافه کرد: تثبیت بستر و دیوارسازی رودخانه قره‌چای واقع در بالادست شهر رامیان و روستای باقرآباد با اعتباری بالغ بر ۵۱۱۰ میلیون ریال نیز به پایان رسیده است. وی یادآور شد: دیوارسازی رودخانه قره‌چای واقع در محدوده روستای توران ترک با اعتباری بالغ بر ۶۰۰ میلیون ریال انجام می‌شود.

خدمات